

Executive IP Advice IVS

Ole Bruuns Vej 13
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2019

Aksel Buchter-Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Executive IP Advice IVS
Ole Bruuns Vej 13
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 37157422

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at rådgive offentlige og private virksomheder, investorer, og andre interessenter omkring erhvervelse, udnyttelse og afhændelse af immaterielle rettigheder.

Udviklingen i selskabet og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden befundet sig i en opstarts- og etableringsfase.

Årets resultat udgør minus kr. 11.348

Egenkapitalen udgør kr. 3.544

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets fortsatte drift forventes at resultere i et positivt resultat for de kommende år.

Ud over det førnævnte, har der ikke i løbet af regnskabsperioden været særlige eller usædvanlige forhold, der har påvirket selskabets aktivitet eller resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-11.348	2.570
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-11.348	2.570
Øvrige finansielle omkostninger		0	-680
Ordinært resultat før skat		-11.348	1.890
Skat af årets resultat		0	416
Årets resultat		-11.348	1.474
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.348	1.890
I alt		-11.348	1.890

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		3.544	14.893
Omsætningsaktiver i alt		3.544	14.893
Aktiver i alt		3.544	14.893

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital i alt		3.544	14.477
Skyldig selskabsskat		0	416
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	416
Gældsforpligtelser i alt		0	416
Passiver i alt		3.544	14.893

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret